Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Górno Nr ......./...../2006
z dnia ....... .marca 2006r.


Wykaz zadań inwestycyjnych na 2006 r. 

(z wyłączeniem wydatków na inwestycje wieloletnie)

	Dział
	                    Nazwa działu
	Nakłady finansowe 

     budżetu gminy    

	 010
	Rolnictwo i łowiectwo

Budowa wodociągu Górno-Krajno Parcele

Projekt kanalizacji Krajno Zagórze
Kanalizacja Leszczyny przyłącza

Dokumentacja dot. kanalizacji
	223.000
150.000

50.000
17.500
5.500

	 600
	Transport i łączność

Modernizacja dróg gminnych:

-droga 879 (w m. Krajno Pogorzele)

-droga 884 (w m. Wola Jachowa Pipała)
-dokumentacje, drobne inwestycje
-droga gminna nr 1529027 (Bęczków-cmentarz)

-droga gminna gruntowa (Górno–cmentarz)

-droga gminna gruntowa (Leszczyny-cmentarz)

-droga gminna nr 000885T w m. Wola

 Jachowa Pipała
-droga gminna nr 1529025 (Skorzeszyce-cmentarz) remont mostu po powodzi (udział własny)
Modernizacja dróg powiatowych:
-droga powiatowa nr 0319T w m. Bęczków

-droga powiatowa nr 0318T w m. Krajno II
Budowa chodników, z tego:

- w Radlinie,

- w Górnie,

- projekt chodnika w Leszczynach
	1.839.000
1.299.000
470.000
14.000

20.000

195.000

125.000

230.000

75.000

170.000

100.000

440.000

350.000

50.000

40.000

	 754
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup samochodu dla OSP Górno
	60.000

60.000

	 750
	Administracja publiczna

Zakupy inwestycyjne (komputery, ksero)
	25.000
25.000

	 801
	Oświata i wychowanie

Budowa Gimnazjum w Górnie

Projekt szkoły w Cedzynie
	275.000

200.000

75.000

	 852
	Pomoc społeczna

Przebudowa budynku po szkole w Woli Jachowej na garaże OSP i Środowiskowy Dom Samopomocy
	450.000

450.000

	926
	Kultura fizyczna i sport

   Budowa stadionu sportowego w Górnie
	675.000

675.000

	                                                      Razem
	3.547.000


hko
